令和６年３月21日

保護者各位

県立曽於高等学校
校長 寶藏 大作

令和６年度定期人事異動に係る転出者について

春暖の候 保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げま
す。平素より本校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り深く感謝いたします。
さて，令和６年度の定期人事異動により，以下の職員が転退職することになりました。

在任中は公私ともに大変お世話になり誠にありがとうございました。謹んで御礼申し上げ
ます。
今後とも，本校の教育活動に御支援を賜りますようよろしくお願いいたしいます

学科教科 職 名 氏 名 転出先（新職名）等

教 頭 木 脇 祐 樹 鹿児島工業高等学校（教頭）

事 務 長 饒平名 辰 治 伊集院高等学校（事務長）

地歴公民 講 師 新宮領 寛 典 退職（任期満了）

数 学 教 諭 窪 田 浩 蔵 福山高等学校（再任用）

保健体育 教 諭 富 永 明 子 串良商業高等学校

英 語 教 諭 松 下 華奈子 退職

畜産食農 教 諭 太 田 裕 士 薩摩中央高等学校（教頭）

畜産食農 教 諭 中 村 浩太朗 鹿屋農業高等学校

畜産食農 実習助手 前 園 紀 幸 鹿屋農業高等学校

機械電子 教 諭 池 嵜 千 秋 出水工業高等学校（再任用）

商 業 教 諭 角 祥 平 退職

商 業 教 諭 俣 川 祐 輝 大分県立大分商業高等学校（県外交流）

商 業 講 師 津 曲 麻 樹 退職（任期満了）

商 業 実習助手 松 下 まゆみ 蒲生高等学校

養護教諭 實 方 めぐみ 県教育庁高校教育課（指導主事）

事務主事 緒 方 亜沙美 退職（任期満了）